
Propolisový nosní sprej Propolaid ESI 20ml

  

Propolisový sprej s hydroalkoholickým macerátem vilínu.Sprej s hydroalkoholickým macerátem
vilínu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH124,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 124,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceESI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/propolisovy-nosni-sprej.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3958&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=117&tmpl=component


Popis Doplněk stravy - Propolisový sprej s hydroalkoholickým macerátem vilínu.
Aktivní složky v 50 ml: propolis tekutý extrakt 0,4ml, vodně lihový roztok s vilínem
virginským (Hamamelis virginiana)0,1ml.
Použití: Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné
informace, které obsahují zdravotní tvrzení.
Doplňkové látky: voda, fosforečnan sodný jednosytný, fosforečnan sodný dvojsytný, chlorid
sodný; kyselina: kyselina citrónová; konzervanty: sorbit draselný a benzoan sodný.
Složení: čištěná voda, chlorid sodný, dihydrogenfosforečnan sodný a hydro-genfosforečnan
sodný; propolisový extrakt tekutý 0,7%, vilín (Hamamelis virginiana) list hydroalkoholický
macerát 0,5%; regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervanty: sorban draselný a benzoan
sodný

Průměrný obsah látek  v 1 dávce (0,5 ml)         ve 100 ml
Propolisový extrakt             0,0035 ml                     0,7 ml
Vilín macerát z listů            0,0025 ml                     0,5 ml
Obsah látek ve 2 ml (doporučená denní dávka):
Propolis výtažek tekutý 0,014 ml
Vilín hydralk. roztok 0,01 ml

Použití: 3-4 x denně vstříkněte do každé nosní dírky (cca 0,5 ml) a pokud možno 10 minut
nesmrkejte.

Skladujte v chladu a suchu. Chraňte před dětmi. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Přípravek nenahra-zuje léky, lékařskou péči ani není náhradou pestré stravy. Není vhodný pro
děti, těhotné
a kojící ženy a osoby alergické na včelí produkty.

Země původu: Itálie
Obsah balení: 20 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

